Eserin batı-
sında bulunan yolun karşısında eski eser tescilli
Fatih Hamamı olup, bulunduğu konum itibari ile
Trabzon kentinin önemli arterlerinden birinde yer
almaktadır.

Eser Mazbut Hacı Kasım Muhittin Camii Vakfına ait
olup İdaresi ve temsili Vakıflar Genel Müdürlüğü
tarafından yürütülmektedir. Cami ilk olarak Yavuz
Sultan Selimin defterdarı Hacı Kasım tarafından
H. 938 (M. 1531) yılında ahşap bir mescit olarak
yaptırılmıştır (Eroğlu 2007). Yerinde var olan ahşap
mescidin yanması üzerine Hazinedarzade Osman
Paşa tarafından bugünkü şekli ile yeniden inşa etti-
rilmiştir. Mihrap üzerindeki tek satırlık ayet kitabe-
sine göre inşa tarihi R.11 Haziran 1236 (M. 23
Haziran 1821)’dır (Özen vd.